
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

104 

53 

111 

77 

88 

86 

8 

4 

1 

2 

25 

92 

17 

58 

19 

595 

99 

317 

999 

33 

26 

44 

Name 

F CARDOSO /A FREITAS 

WILTON PENA 

THIAGO MESSIAS 

WANDERSON FREITAS 

IKE RAMOS/ ALEMAO SARTORI 

JONAS SIMON 

CHOKA SIRTULI 

DIEGO DE FARIA 

T TAKAGI /B CARDOSO 

JUCA BASSANI 

EDUARDO FUENTES 

LAMA PINOTTI 

THIAGO ESCOBAR 

DIEGO MARIANTE 

ENZO GIANFRATTI 

A FRANTZ /A CITRON 

LUCA PAULINELLI 

THIAGO RIZZO 

J BRAVO /BLACKDRIVER 

PAULO PLETSCH(M) 

EDUARDO PEDRA(M) 

LUIZ CARLOS RIBEIRO 

Nat/State 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

BM 

BM 

A 

Best Tm 

1:10.271 

1:10.286 

1:10.443 

1:10.500 

1:10.510 

1:10.632 

1:10.693 

1:10.724 

1:10.795 

1:10.844 

1:10.930 

1:11.032 

1:11.073 

1:11.113 

1:11.163 

1:11.174 

1:11.286 

1:11.682 

1:12.348 

1:16.711 

In Lap 

7 

12 

2 

7 

4 

3 

2 

3 

3 

12 

8 

3 

3 

10 

4 

6 

11 

5 

4 

4 

0 

0 

Diff 

0.015 

0.172 

0.229 

0.239 

0.361 

0.422 

0.453 

0.524 

0.573 

0.659 

0.761 

0.802 

0.842 

0.892 

0.903 

1.015 

1.411 

2.077 

6.440 

Gap 

0.015 

0.157 

0.057 

0.010 

0.122 

0.061 

0.031 

0.071 

0.049 

0.086 

0.102 

0.041 

0.040 

0.050 

0.011 

0.112 

0.396 

0.666 

4.363 

Laps 

10 

12 

5 

11 

7 

10 

7 

8 

10 

12 

10 

12 

9 

10 

12 

10 

11 

12 

10 

9 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/04/2024 12:34:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

TURISMO 1.4 BR/RS - ENDURANCE RS 

TURISMO 1.4 

Classificatório 1.4 A 

Qualifying (15:00 Time) started at 12:15:17 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

20/04/2024 12:15 


